Start
OKTOBER 2025

Datum

1.10.

3.10.
4.10.
6.10.

7.10.
8.10.
9.10.

10.10.
11.10.
12.10.
13.10.

14.10.
17.10.
18.10.
20.10.

21.10.
22.10.

23.10.

24.10.
25.10.
26.10.
27.10.

28.10.
30.10.
31.10.

Freitag

Uhrzeit Veranstaltung

Literaturfrauen **
14-17 Cafébetrieb

Samstag ~ 14-17 Kreativcafé »Q ®
Montag ~ 14-17 Spielenachmittag a
14-16 E-Mobile Beratung, Verleih
Dienstag ~ 14-17 Cafébetrieb
Mittwoch 12 Mittagstisch: Soljanka, Pelmeni, Dessert *
Donnerstag 9:30 Friihstiick®
15 Quizcafé
Freitag 14-17 Cafébetrieb und Skatrunde
Samstag ~ 14-17 Kreativcafé -% N
Sonntag  14-17 Sonntagscafé ST
Montag ~ 10-11:30  Caféymas . %Q @@
14-17 Spielenachmittag @ ‘
14-16 E-Mobile Beratung, Verleih
Dienstag  14-17 Cafébetrieb
Freitag 14-17 Cafébetrieb und Skatrunde
Samstag ~ 14-17 Kreativcafé %Q
Montag ~ 14-17 Spielenachmittag @ &8
14-16 E-Mobile Beratung, Verleih
19:30 Literaturkreis **
Dienstag  14-17 Cafébetrieb
Mittwoch 12 Mittagstisch: Linsensuppe mit Wiirstchen, Dessert *
18-20 Doppelkopfrunde
Donnerstag 9:30 Frithstiick*
15 Singen fiir ALLE
Freitag 14-17 Cafébetrieb und Skatrunde
Samstag ~ 14-17 Kreativcafé
Sonntag  14-17 Sonntagscafé
Montag ~ 10-11:30  Café y mds
14-17 Spielenachmittag
14-16 E-Mobile Beratung, Verleih
Dienstag ~ 14-17 Cafébetrieb
Donnerstag 15 Literaturtreff ,, Jubildumsausgabe“
Freitag 14-17 Cafébetrieb und Skatrunde
*

Anmeldungen zum Friihstiick & Mittagessen ab 25.9. unter Telefon 203-920

der StartPunkt mit seine

Mittwoch 12 Mittagstisch: AWO stellt ,,Essen auf Ridern® vor*® AWVO
18:30-21

lanf fiir alle!
Qllvllitmachgn ungf
itgewinpen’

Alle, die hier tiitig si
ig sind,
machen das ehrenamtlich  fiir SIE!
Bitte daran denken:
Veranstaltungen

n
lebt von Thnen als Gast und Threr Spende.

Starf

* Info Literatur-Kreis, Francoise Siegel, 06103 25648 - Literaturfrauen, Anne Kiihl, Tel. 0174 1000853

StartPunkt Westendstraf3e 53, Langen



