

VERANSTALTUNGS-PROGRAMM *OKTOBER 2025*

Datu	m	Uhrzeit	Veranstaltung	
1.10.	Mittwoch	12 18:30-21	Mittagstisch: AWO stellt "Essen auf Rädern" vor* Literaturfrauen ***	AWO
3.10.	Freitag	14-17	Cafébetrieb	
4.10.	Samstag	14-17	Kreativcafé	
6.10.	Montag	14-17	Spielenachmittag • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
		14-16	E-Mobile Beratung, Verleih	Donnerstag, 9. Oktober, 15 - 17 Uhr
7.10.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb	QUIZcafé für alle! Mitmachen und
8.10.	Mittwoch	12	Mittagstisch: Soljanka, Pelmeni, Dessert *	mitgewinnen!
9.10.	Donnerstag	9:30	Frühstück*	
	_	15	Quizcafé	
10.10.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde	Dag weig 1
11.10.	Samstag	14-17	Kreativcafé	Das weiß doch jeder! Oder?
12.10.	Sonntag	14-17	Sonntagscafé	Start Punkt
13.10.	Montag	10-11:30	Sonntagscafé Café y más	Westendstraße 53, Langen
		14-17	Spielenachmittag • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Start Puplet
		14-16	E-Mobile Beratung, Verleih	Zum Thema SPENDE
14.10.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb	Alle, die hier tätig sind, machen das ehrenamtlich für SIE! Bitte daran denken:
17.10.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde	der StartPunkt mit seinen Veranstaltunger lebt von Ihnen als Gast und Ihrer Spende.
18.10.	Samstag	14-17	Kreativcafé \mathbb{Z}	
20.10.	Montag	14-17	Spielenachmittag	
	_	14-16	E-Mobile Beratung, Verleih	Der Freundeskreis freu sich über Ihren Besuch und Ihre Spende
		19:30	Literaturkreis **	als Zeichen Ihrer Wertschätzung und Verbundenheit! StartPunkt Westendstraße 53, Langen
	Dienstag	14-17	Cafébetrieb	
22.10.	Mittwoch	12	Mittagstisch: Linsensuppe mit Würstchen, Dessert	*
		18-20	Doppelkopfrunde	
23.10.	Donnerstag	9:30	Frühstück*	
		15	Singen für ALLE	
	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde	
25.10.	Samstag	14-17	Kreativcafé	Literatus III con
26.10.	Sonntag	14-17	Sonntagscafé Café y más Café y más	Literatur-Treff für alle
27.10.	Montag	10-11:30	Café y más	Jubiläums- Ausgabe
		14-17	Spielenachmittag •••••	6/8/
		14-16	E-Mobile Beratung, Verleih	
28.10.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb	mit Dr. Wolfgang Techorn
	Donnerstag		Literaturtreff "Jubiläumsausgabe"	und Ute Thomas
31.10.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde	Donnerstag, 30. Oktober, 15 Uhr
	* Anmoldu		nstiick & Mittagessen ab 25 9 unter Telefon 203-920	Start Punkt Westendistraße 53, Langen

** Anmeldungen zum Frühstück & Mittagessen ab **25.9.** unter Telefon 203-920

** Info Literatur-Kreis, Françoise Siegel, 06103 25648 – Literaturfrauen, Anne Kühl, Tel. 0174 1000853